
 

  
4 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS2521536

 385.000€
57.867.372 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 3

Fermetra stærð
eignar : 261 m²

Stærð lóðar : 577 m²

Þetta heillandi einbýlishús, staðsett á rausnarlegri 577 fermetra lóð innan einkaframkvæmdar, er miklu meira en bara
heimili; þetta er athvarf þar sem hvert horn segir sína sögu, með mismunandi umhverfi til að njóta eftir árstíðum. Með
261 fermetra byggðum og dreift á þrjár hæðir, býður það upp á heimili fullt af birtu og hlýju, fullkomið til að skapa
ógleymanlegar minningar með fjölskyldu og vinum. Hjarta þessa heimilis er einkasundlaug þess, vin þar sem sólríkir
dagar bjóða upp á skemmtun og slökun. Umkringdur gervigrasi þannig að viðhald er í lágmarki og brúnin prýdd
náttúrusteinum sem líkjast eftir, verður það kjörinn staður til að njóta augnablika gleði og hláturs, hvort sem er á
grillveislu á sumrin eða á rólegum síðdegi undir stjörnunum. Bílskúrinn, sem nú er breytt í búr og íbúð aðskilin frá
restinni af húsinu, táknar öryggið og umhyggjuna sem lögð hefur verið í hvert smáatriði á þessu heimili. Það er
staðsett í einkaþéttbýli og býður upp á þann frið og næði sem við öll þráum, á meðan nálægð þess við La Zenia
Boulevard verslunarmiðstöðina gerir þér kleift að njóta borgarlífsins án þess að fórna æðruleysi heimilisins og næði
útivistanna okkar. Þetta einbýlishús er meira en staður til að búa á; það er rými þar sem draumar blómstra, sambönd
eru ræktuð og lífinu er fagnað. Hér getur hver dagur verið nýtt tækifæri til að skapa sérstakar stundir og byggja upp
heimili fullt af ást og hamingju. Líkamleg lýsing: Í Orihuela Costa, La Zenia svæði, 261 m. flatarmál, 577 m. lóð, 45 m2
borðstofa, 80 m2 verönd, 4 tveggja manna svefnherbergi, (svefnherbergi og baðherbergi á jarðhæð með beinum
aðgangi) 3 baðherbergi, hálfnýtt eign, vel búið eldhús, austur snýr, postulíns steinleir á gólfi. Aukahlutir: loftkæling.
miðlæg, loftkæling, fataskápar, baðherbergi en suite, svalir, grill, heit og kald dæla, hiti, arinn, gallerí, tvöfaldur bílskúr,
garður, þvottahús, bjart, ljós, gazebo, pergola, sameiginleg sundlaug, einkasundlaug, kjallari, sólstofa, sjónvarp, hátt til
lofts, verönd, geymsla, rútur, tré, verslunarmiðstöðvar, strönd, matvöruverslanir, þéttbýli, afgirt, bílskúr innifalinn,
bílastæði innifalið
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